[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Complexo Rio Madeira - Ed. Central -  Rio Pacaás Novos 2º Andar
Porto Velho, Rondônia.
Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 771/2016/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 01.1601.08934-00/2016- SEDUC
OBJETO: “......serviços contínuo de transporte escolar para atender as necessidade dos alunos da zona rural do município de Guajará Mirim, com fornecimento de 12 (doze) veículos tipo ônibus, incluindo o abastecimento, manutenção, fornecimento de motoristas e monitores em toda a frota contratada,... conforme especificação completa do Termo de Referência – Anexo I deste Edital.”

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através da Pregoeira Substituta nomeada na Portaria nº 013/GAB/SUPEL, de 02.05.2017, publicada no DOE nº 085, de 09.05.2017, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que a mesma está SUSPENSA SINE DIE, considerando que o Órgão Requisitante - a SEDUC/RO - necessita fazer alterações no Termo de Referência, as quais afetarão a proposta.

Porto Velho - RO, 18 de Setembro de 2017.

ROSELEI VIRGINIA FERREIRA
Pregoeira Substituta – Equipe ÔMEGA/SUPEL/RO
Mat. 300014273

Rvf/ÔMEGA

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado